



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	963 333 730
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AUTOVERN MONTASJE AS
Forretningsadresse:	Lautjønneveien 16 4580 LYNGDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	BDO AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	87 141 488	75 936 362
Annen driftsinntekt		110 000	96 257
Sum inntekter		87 251 488	76 032 619
Kostnader			
Varekostnad		58 023 360	39 036 063
Lønnskostnad	2	17 254 785	19 030 197
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 539 957	1 894 823
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	11 022 880	11 724 890
Sum kostnader		87 840 982	71 685 973
Driftsresultat		-589 494	4 346 646
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 967 451	
Annen renteinntekt		2 273	29 252
Annen finansinntekt		76 085	
Sum finansinntekter		5 045 809	29 252
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		3 765 580	
Annen rentekostnad		253 190	8 381
Annen finanskostnad		86 586	12 311
Sum finanskostnader		4 105 356	20 691
Netto finans		940 453	8 561
Ordinært resultat før skattekostnad		350 959	4 355 207
Skattekostnad på resultat	4	-358 210	958 278
Ordinært resultat etter skattekostnad		709 169	3 396 929
Årsresultat		709 169	3 396 929
Årsresultat etter minoritetsinteresser		709 169	3 396 929



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		709 169	3 396 929
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	709 169	3 396 929
Sum overføringer og disponeringer		709 169	3 396 929



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	396 111	37 901
Sum immaterielle eiendeler		396 111	37 901
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	3 970 655	4 092 892
Maskiner og anlegg	3	5 114 871	4 244 380
Skip, rigger, fly og lignende	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	433 620	504 844
Sum varige driftsmidler		9 519 146	8 842 116
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	3 100 000	6 865 580
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	6, 8		15 114 392
Sum finansielle anleggsmidler		3 100 000	21 979 972
Sum anleggsmidler		13 015 257	30 859 988
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		19 867 622	13 199 731
Sum varer		19 867 622	13 199 731
Fordringer			
Kundefordringer		19 600 961	16 363 718
Kundefordringer på selskap i samme konsern	8		1 179 191
Andre kortsiktige fordringer		1 810 751	1 556 378
Konsernfordringer	8	19 951 843	9 200
Sum fordringer		41 363 554	19 108 486
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	791 589	1 861 815
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		791 589	1 861 815
Sum omløpsmidler		62 022 765	34 170 033
SUM EIENDELER		75 038 022	65 030 021

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 10	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	30 340 824	45 335 297
Sum opptjent egenkapital		30 340 824	45 335 297

Sum egenkapital

30 440 824 **45 435 297**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6	7 199 996	
Langsiktig konserngjeld	6, 8		8 380 967
Øvrig langsiktig gjeld			98 691
Sum annen langsiktig gjeld		7 199 996	8 479 658

Sum langsiktig gjeld

7 199 996 **8 479 658**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6	4 353 014	
Leverandørgjeld		4 750 418	4 334 877
Betalbar skatt	4		444 154
Skyldig offentlige avgifter		3 956 054	2 959 532



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Kortsiktig konserngjeld	8	22 322 944	1 145 976
Annen kortsiktig gjeld		2 014 772	2 230 527
Sum kortsiktig gjeld		37 397 202	11 115 066
Sum gjeld		44 597 197	19 594 724
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 038 022	65 030 021



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 658518

Enheten

Organisasjonsnummer: 963 333 730
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AUTOVERN MONTASJE AS
Forretningsadresse: Lautjønnveien 16
4580 LYNGDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BDO AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2023



Organisasjonsnr: 963 333 730
AUTOVERNMONSASJE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	87 141 488	75 936 362
Annen driftsinntekt		110 000	96 257
Sum inntekter		87 251 488	76 032 619
Kostnader			
Varekostnad		58 023 360	39 036 063
Lønnskostnad	2	17 254 785	19 030 197
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 539 957	1 894 823
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	11 022 880	11 724 890
Sum kostnader		87 840 982	71 685 973
Driftsresultat		-589 494	4 346 646
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 967 451	
Annen renteinntekt		2 273	29 252
Annen finansinntekt		76 085	
Sum finansinntekter		5 045 809	29 252
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3	765 580	
Annen rentekostnad		253 190	8 381
Annen finanskostnad		86 586	12 311
Sum finanskostnader		4 105 356	20 691
Netto finans		940 453	8 561
Ordinært resultat før skattekostnad		350 959	4 355 207
Skattekostnad på resultat	4	-358 210	958 278
Ordinært resultat etter skattekostnad		709 169	3 396 929
Årsresultat		709 169	3 396 929
Årsresultat etter minoritetsinteresser		709 169	3 396 929
Totalresultat		709 169	3 396 929



Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	709 169	3 396 929
Sum overføringer og disponeringer		709 169	3 396 929



Organisasjonsnr: 963 333 730
AUTOVERN MONTASJE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	396 111	37 901
Sum immaterielle eiendeler		396 111	37 901
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	3	3 970 655	4 092 892
Maskiner og anlegg	3	5 114 871	4 244 380
Skip, rigger, fly og lignende	6		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	433 620	504 844
Sum varige driftsmidler		9 519 146	8 842 116
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	3 100 000	6 865 580
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	6, 8		15 114 392
Sum finansielle anleggsmidler		3 100 000	21 979 972
Sum anleggsmidler		13 015 257	30 859 988
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		19 867 622	13 199 731
Sum varer		19 867 622	13 199 731
Fordringer			
Kundefordringer		19 600 961	16 363 718
Kundefordringer på selskap i samme konsern	8		1 179 191
Andre kortsiktige fordringer		1 810 751	1 556 378
Konsernfordringer	8	19 951 843	9 200
Sum fordringer		41 363 554	19 108 486
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	791 589	1 861 815



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		791 589	1 861 815
Sum omløpsmidler		62 022 765	34 170 033
SUM EIENDELER		75 038 022	65 030 021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 10	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	30 340 824	45 335 297
Sum opptjent egenkapital		30 340 824	45 335 297
Sum egenkapital		30 440 824	45 435 297
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	7 199 996	
Langsiktig konserngjeld	6, 8		8 380 967
Øvrig langsiktig gjeld			98 691
Sum annen langsiktig gjeld		7 199 996	8 479 658
Sum langsiktig gjeld		7 199 996	8 479 658
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	4 353 014	
Leverandørgjeld		4 750 418	4 334 877
Betalbar skatt	4		444 154
Skyldig offentlige avgifter		3 956 054	2 959 532
Kortsiktig konserngjeld	8	22 322 944	1 145 976
Annen kortsiktig gjeld		2 014 772	2 230 527
Sum kortsiktig gjeld		37 397 202	11 115 066
Sum gjeld		44 597 197	19 594 724
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 038 022	65 030 021



Organisasjonsnr: 963 333 730
AUTOVERNMONSASJE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
22.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2022 Autovernmontasje AS

Penneo document key: EHQ53-KSTCH-WEIZF-E888U-LW8AG-ZOEAM

Organisasjonsnr: 963 333 730



Årsberetning 2022 for Autovernmontasje AS

Virksomhetens art

Autovernmontasje AS er et selskap der virksomheten omfatter montering av autovern og breurekkverk. Selskapet er lokalisert i Lyngdal kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Omsetningen er i 2022 kr 87.251.488, mot i fjor kr 76.032.362. Årsresultatet ble kr 709.169, mot i fjor kr 3.396.929,-.

Totalkapitalen for selskapet var ved utgangen av året kr 75.038.022, sammenlignet med kr 65.023.521,- året før. Egenkapitalen i selskapet pr. 31-12-2022 kr 30.440.824 mot i fjor kr 45 435.297.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling

Styret ser positivt på fremtiden med tanke på utbygging av veinettet og vedlikehold av autovern. Pr dags dato har selskapet en ordresreserve på ca kr 50 mill.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Overordnet målsetting og strategi

Selskapet har som mål å opprettholde sin posisjon i markedet.

Markedsrisiko

Basert på den posisjon selskapet har blant kundene, samt at utbygging av veier vil fortsette, anser styret markedsrisikoen for lav. Vi ser samtidig en tendens til økende konkurranse i markedet.

Kredittrisiko

Selskapet har tatt opp et gjeldsbrevlån i 2022. Restlån 31.12.2022 var på kr 7.199.996,-. Lånet ble etablert for å sikre vareleveranser av stål i et ustabil marked grunnet krigen i Ukraina. Av samme grunn ble det etablert en kk med en ramme på 8.000.000,-. Av denne er det benyttet kr 4.353.013 pr 31.12.2022. Det meste av denne kapitalen ligger i varelager og styret anser derfor den finansielle risiko som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 628 dager, som utgjør 15,16% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Autovernmontasje AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 26 ansatte, 3 kvinner og 23 menn. Selskapets styre består av 1 person, som er mann.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven er en lov som skal fremme virksomhetens respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Styret i Autovernmontasje fattet vedtak i 2022 (styresak 17/22) om at bedriften skulle gjøre de nødvendige tiltak for å etterleve kravene i Åpenhetsloven. Ansvarlig: Daglig leder
Tilgang på vår info: <https://www.achilles.com/no/community/startbank> eller <https://autovern.no/contact>.

**Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Autovernmontasje AS har ikke hatt utgifter til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 709.169 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	709.169,-

Lyngdal, digitalt signert 2023
Styret i Autovernmontasje AS

Terje Stålesen
styreleder



Resultatregnskap Autovernmontasje AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	87 141 488	75 936 362
Annen driftsinntekt		110 000	96 257
Sum driftsinntekter		87 251 488	76 032 619
Varekostnad		58 023 360	39 036 063
Lønnskostnad	2	17 254 785	19 030 197
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 539 957	1 894 823
Annen driftskostnad	2	11 022 880	11 724 890
Sum driftskostnader		87 840 982	71 685 973
Driftsresultat		-589 494	4 346 646
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 967 451	0
Annen renteinntekt		2 273	29 252
Annen finansinntekt		76 085	0
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		3 765 580	0
Annen rentekostnad		253 190	8 381
Annen finanskostnad		86 586	12 311
Resultat av finansposter		940 453	8 561
Resultat før skattekostnad		350 959	4 355 207
Skattekostnad på resultat	4	-358 210	958 278
Årsresultat		709 169	3 396 929
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	709 169	3 396 929
Sum overføringer		709 169	3 396 929

Penneo document key: EHQ53-KSTCH-WEIZF-E888U-LW8AG-ZOEAM



Balanse Autovernmontasje AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	4	396 111	37 901
Sum immaterielle eiendeler		396 111	37 901
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	3 970 655	4 092 892
Maskiner og anlegg	3	5 114 871	4 244 380
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	433 620	504 844
Sum varige driftsmidler		9 519 146	8 842 116
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	7	3 100 000	6 865 580
Lån til foretak i samme konsern	6, 8	0	15 114 392
Sum finansielle anleggsmidler		3 100 000	21 979 972
Sum anleggsmidler		13 015 257	30 859 988
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning		19 867 622	13 199 731
Sum varer		19 867 622	13 199 731
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		19 600 961	16 363 718
Kundefordringer på selskap i samme konsern	8	0	1 179 191
Andre kortsiktige fordringer		1 810 751	1 556 378
Konsernfordringer	8	19 951 843	9 200
Sum fordringer		41 363 554	19 108 486
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	791 589	1 861 815
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		791 589	1 861 815
Sum omløpsmidler		62 022 765	34 170 033
Sum eiendeler		75 038 022	65 030 021

Penneo document key: EHQ53-KSTCH-WEIZF-E888U-LW8AG-ZOEAM



Balanse

Autovernmontasje AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 10	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	30 340 824	45 335 297
Sum opptjent egenkapital		30 340 824	45 335 297
Sum egenkapital		30 440 824	45 435 297
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	6, 8	0	8 380 967
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	7 199 996	0
Øvrig langsiktig gjeld		0	98 691
Sum annen langsiktig gjeld		7 199 996	8 479 658
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	4 353 014	0
Leverandørgjeld		4 750 418	4 334 877
Betalbar skatt	4	0	444 154
Skyldig offentlige avgifter		3 956 054	2 959 532
Kortsiktig konserngjeld	8	22 322 944	1 145 976
Annen kortsiktig gjeld		2 014 772	2 230 527
Sum kortsiktig gjeld		37 397 202	11 115 066
Sum gjeld		44 597 197	19 594 724
Sum egenkapital og gjeld		75 038 022	65 030 021

Lyngdal
Styret i Autovernmontasje AS

Terje Stålesen
styreleder

Vidar Johan Lillelid
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Autovernmontasje AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad	4	350 959	4 355 207
Periodens betalte skatt	4	-444 153	-593 459
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-110 000	-96 257
Ordinære avskrivninger	3	1 539 957	1 894 823
Endring i varelager		-6 667 891	-2 470 982
Endring i kundefordringer		-2 058 052	554 966
Endring i leverandørgjeld		415 541	-6 863 943
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-3 542 611	3 107 670
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-10 516 250	-111 975
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		110 000	1 810 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3	-2 216 987	-991 191
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 106 987	818 809
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		7 199 996	0
Netto endring i kassekreditt		4 353 015	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		11 553 011	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 070 226	706 834
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		1 861 815	1 154 981
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		791 589	1 861 815

Penneo document key: EHQ53-KSTCH-WEIZF-E888U-LW8AG-ZOEAM



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Skrumoen Holding AS. Konsernregnskapet skal fås utlevert på selskapets adresse.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Autovernmontasje AS

Penneo document key: EHQ53-KSTCH-WEIZF-E888U-LW8AG-ZOEAM



Noter til regnskapet 2022

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Omsetning av trafikksikring	87 141 488	75 936 362
Sum	87 141 488	75 936 362

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	86 940 238	75 936 362
Sum	86 940 238	75 936 362

Note 2 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser

Lønnskostnader mm.	2022	2021
Lønn inkl feriepenger	13 816 018	15 110 686
Arbeidsgiveravgift	1 949 341	2 562 590
Pensjonskostnader	764 900	846 063
Andre ytelser	724 527	510 857
Lønnskostnader	17 254 786	19 030 197

Antall årsverk	22	21
----------------	----	----

Godtgjørelser (i kroner)	Styret	Daglig leder
Lønn	0	685 000
Annen godtgjørelse	170 000	24 874

Selskapet har ikke ytet lån eller stilt sikkerhet for aksjeeiere, ledende ansatte eller medlemmer av styret.

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert en pensjonsordning som oppfyller lovens krav.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 157 000 (eks mva). Honoraret fordeler seg med kr 111 500 på ordinær revisjon, og kr 45 500 på teknisk og annen bistand.

Autovernmontasje AS

Penneo document key: EHQ53-KSTCH-WEIZF-E888U-LW8AG-ZOEAM



Noter til regnskapet 2022

Note 3 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o. a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2022	4 936 996	34 538 041	786 094	40 261 131
Tilgang kjøpte driftsmidler	46 295	2 103 800	66 892	2 216 987
Anskaffelseskost 31.12.2022	4 983 291	36 641 841	852 986	42 478 118
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 012 636	31 526 970	419 366	32 958 972
Bokført verdi 31.12.2022	3 970 655	5 114 871	433 620	9 519 146
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2022	844 104	30 337 160	281 250	31 462 514
Årets avskrivninger	168 532	1 233 309	138 116	1 539 957
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2022	1 012 636	31 570 469	419 366	33 002 471
Økonomisk levetid	20-50 år	3-10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	660 463
Endring i utsatt skattefordel	-358 210	297 815
Skattekostnad ordinært resultat	-358 210	958 278
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	350 959	4 355 207
Permanente forskjeller	-1 979 185	600
Endring i midlertidige forskjeller	-370 121	-1 353 703
Avgitt konsernbidrag	0	-983 228
Skattepliktig inntekt	-1 998 347	2 018 876
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	660 464
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-216 310
Sum betalbar skatt i balansen	0	444 154

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	197 844	-172 278	-370 121
Sum	197 844	-172 278	-370 121
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 998 347	0	1 998 347
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 800 503	-172 278	1 628 226
Utsatt skattefordel (22 %)	-396 111	-37 901	358 210

Autovernmontasje AS

Penneo document key: EHQ53-KSTCH-WEIZF-E888U-LW8AG-ZOEAM



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01	100 000	45 335 297	45 435 297
Avsatt konsernbidrag	0	-14 984 392	-14 984 392
Korreksjonsinntekt fra 2021	0	-719 250	-719 250
Årets resultat	0	709 169	709 169
Egenkapital pr 31.12	100 000	30 340 824	30 440 824

Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Lån til foretak i samme konsern	0	15 114 392
Gjeld til kredittinstitusjoner forfaller innen 5 år	-7 199 996	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	7 199 996	0

Autovernmontasje har et garantiansvar per 31.12.2022 på kr. 1 857 299 for ferdigstilling av kontrakter.

Note 7 Datterselskap

	Kontor-kommune	Eier-andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS					
Autovern-norge AS	LYNGDAL	100,0%	2	514 733	-30 864
Stock AS	VALLE	100,0%	1 011 700	3 100 000	-936 964
Sum			1 011 702	3 614 733	-967 828

Penneo document key: EHQ53-KSTCH-WEIZF-E888U-LW8AG-ZOEAM

Autovernmontasje AS



Noter til regnskapet 2022

Note 8 Mellomværende med konsernselskaper

	2022	2021
Langsiktige fordringer	0	15 114 392
Kundefordringer	0	0
Andre kortsiktige fordringer	19 951 843	9 200
Sum	19 951 843	15 123 592

	2022	2021
Øvrig langsiktig gjeld	0	8 380 967
Annen kortsiktig gjeld	22 322 944	1 145 976
Sum	22 322 944	9 526 943

Note 9 Bundne midler bank

Av bankinnskudd, er kr 770 658 bundet for innbetaling av ansattes skattetrekk.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Autovernmontasje AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50	2 000,0	100 000
Sum	50		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Skrumoen Holding as	50	100,0	100,0

Autovernmontasje AS er datterselskap av Skrumoen Holding AS som utarbeider konsernregnskap der Autovernmontasje AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert i selskapets kontorer i Lautjønneveien 15 i Lyngdal kommune.

Penneo document key: EHQ53-KSTCH-WEIZF-E888U-LW8AG-ZOEAM

Autovernmontasje AS



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vidar Johan Lillelid

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-238204

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-06-27 05:50:37 UTC



Ingrid Bjørg Svinstad

Økonomiansvarlig

Serienummer: 9578-5997-4-827898

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-06-27 11:57:42 UTC



Terje Stålesen

Møteleder

Serienummer: 9578-5997-4-1163992

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-06-29 08:46:34 UTC



Terje Stålesen

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-1163992

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-06-29 08:46:34 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EHQ53-K5TCH-WEI2F-E888U-LW8AG-ZOEAM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Fjellgata 6. - 5. etasje
4612 Kristiansand S
www.bdo.no
